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PER REGJISTHIMIN 87 ERZ N JUR DIK

Sot date s «5.1994 ne Gjykaten e rrethit te Tiranes,une gjyqtarje

mora ne shqyrtim ker-esen e paragitur nga AGTM BUYFELT ,4 biri i

‘vaiut,lindur 1955,per regjistrimin si person Juridik, te shogerise me
nergleglesi te kufizguar,"RUDINA"SHPEK,

VEREJ ;

Kerkuesi AG'M AVN' BUYHEL! ka aracitur keriese per regjistrimin si
person juridik,te shoqerise me pergjegjesi te kufizguar,me emertimin
"RUDI NA"S!PK,me ortak te vetem ker u-sin AGIM BUXHELT,me seli ne Tirsane
per nje periudhe © vjecare,me kapital 100,000 leke,me objekt verrimta-

rie fushen e ndertim montimit rodhime konstruksione,me administrator
ortakun e vetem ,AG] M BUXHELTsprodhime konstruksione artizanale.

Kerkesa eshte e drejte dhe ne baze te ligiit duret pranuar.

"ER K 7E ARESYE:
Ne baze te ligjit Nr.7638,date 19.11.1992 dhe ligjit Nr.7667,dnte
28.1. 993,

VENDO S A :

Regjistrimin si person juridik te shoqerise me pergjlegjesi te kufi-
guar,me emertimin "RUD NA"SI'PK,me seli ne Tirane,me afat 10 vjet,me ks
pital 100 000 leke,me objekt veprimtarie ne fushen e ndertim montim e
prodhime konstruksione,me ortak dhe administrator AGTM AVNT BUXHELI.

‘under ketij vendimi lejohet ankim ne shkalle te Ay te.
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VENDIM I GJYQTARIT TE VETEM

Sot, mé daté 14.06.,1995 uné giyqtare e vetme e Gjykatés s& Repe=-
thit Tirandé, Anila Cepo, mora né shqyrtim krrkesen e ortakut te
vetsm t8 shoqirisg "RUDINA™ shpk dhe ;

| KOKNSTATOVA 3

Se kérdesa e kdrkuesit Agim Buxheli, ortak i vet&m i shoq¥risé&

me pérgjegjddi t& kufizuar "RUDINA™ shpk, e regjistruar n& Gjykaténe
Reethit Tirané, me numer vendimi 6071, datd 31.8.1994 me objekt
veprimtarie nd fushén e ndértimit, montimit e prodhime konstruksione
e artizanale, |[i cili kdrkon shtese objekti edhe né fushén e bar bufe
restorant, hoteleri, prodhim dhe tregim lule me shumicZ e pakicE
importi dhe gksport, &sh.& e drejt§ , e bazuar né ligj dhe sl e
tillE ajo duh*t té pranohet.

PER KETO ARSYE 3

N&g b%zé té nenit 33 t8 ligjit T66T7, dat¥ 28.0L.1993 PEr
shoasrité tregtare si dhe regjistrin Tregtar e <formalitetet ge duhen
plotésuar ng {8}
VENDOS A 3

Pranimin e kérkeses se ortakut t& vetém t& shoqéris¥ me pErgje-

gjési t€ kufiguar "RUDINA"shpk pér shtese objekti dhe depozitimin e
vendimit t& a%amblese se ortakut t8 vetém né skedén e regjistrih
Pregtar t& képaj shogirie n¥ kollon¥n nr.2, germa e, si dhe t&

ndahen regjiptrimet me vij& t& kuge nga njeri tjetri.
|

Kundér vendimit lejohet ankim ne Gjykaten e Apelit.

} GJYQTARE
/ Anile Cepo [/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE

NR...:cbezcernsreee: VENDIMIT Tirane,me././.%£/1999
VENDIM
I
GJYOQTARIT TE VETEM

7/ oy ‘ { ) ‘, e ‘ A " .
Sot me daten?/./£%/1999.une Gjyqtare /Ll C——‘:}M—’* ne gjykaten e rrethit
Tirane,pasi mora ne shqyrtim kerkesen paraqitur nga kerkuési Agim Buxheli,per
depozitimin ¢ dokumentave per ndryshimet ne Statutin e Shogerise “RUDINA™ sh.p.k

VEREJ

Agim Buxheli eshte Ortake i Shogerise me pergjegjesi te kufizuar “RUDINA”
sh.p k.e miratuar me vendimin nr. 6071 date 31.08.1994 te kesaj gjykate.

Me vendimin nr. 6071/1 date te po kesaj gjykate eshte vendosur dhe shtimi i
objektit per ushgim social.

Me vendimin e ortakut te dates 15.06.1999 eshte vendosur ndryshimi ne Statut persa i
perket shtimit te objektit te veprimtarise, ne prodhim studio.

Te reflektohen ndryshimet ne regjistrin tregtar te Gjykates se Rrethit Tirane.

Nga dokumentat e paraqitura,rezulton se kerkesa e tij eshte e drejte dhe e bazuar ne
ligy dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE
Ne baze te ligjit 7667 date 28.01.1993 “Per Shogerite Tregtare”
VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Te depozitoj kerkesen dhe dokumentat e paraqitura nga kerkuesi Agim Buxheli,Ortake 1
Shogerise “RUDINA™ sh.p k.,per te reflektuar ndryshimet ne Regjistrin Tregtar ne
Gjykaten e rrethit Tirane,persa i perket ndryshimit ne Statut te shtimit te objektit te
veprimtarise te saj ne kolonen &  germa ¢

Kunder ketij vendimi lejohet ankim ne Gjykaten e Apelit Tirane.



AKT THEMELTMI
i shogerise tregtare "RUTTNA"SHPK

Sor date 28.08.1994,ne Tirane :

AG'M BUXMMLI,1i biri i Avniut,lindur 1955 ne ¥irane,banuc¢s ne 1irane
rruga QJemal Stafa Nr.395,madhor,me zotesi te plote juri
dike per te vepruer,me

me cilesine e ortakut te vetem,shpall :

HNENI 1
Themelimin e shojerise tregt re,me emertimin "RUVINAYSHPK.
WEN] 2

Selia e shogerise me pergjegjesi te kufiguar "RUDTNA"SHPY eshte ne

Tirane,rruga rabrilka e XKepugeve,ish pularia Tirane.

NENT 3
Afati i ushtrimit te veprimtarise eshte 10 vjet.
NENT 4

Kapitali themeltar i shogqerise eshte 10U..00 leke,i formuar dhe i
nenshikruar ne mase te plove nga ortaku i vetem AGTM BUXnKLT,

NENY 5
Ublekt veprimtarie eshte fusha e ndertim,montimit e prodhime kons-
truksiones, artizanale.
HENI 6
Administrator i saj ﬁahte pronari dhe ortaku i vetem AG!M RBU-HELI,
URTAEU I V- TEM
AGIM AVNI BUXHELI

REPUBLIKA E SH 'PrRishk
RUTER A i RANE

Ve439  IVE20L vERTETIM (=

Sot date  .08.'994(nentedhjete e kater)ne gyren e noterise no Lirms
no u paraqit AG'M BU'rELT,madhor,me sotesi te plote juridike,per ident

tetin e te cilit u sigurova me leternjottimzqﬁue.%e deklaroi se kﬁ esh
J \:_, ; .

te akt themelimi,formuluar jashte kesa) sy§7i?eg net te lire d te

plote te tij,(e nenshkroi rrejullisht ““~ Mn ;ﬁofé,;] e verteto] ate
sipas ligjit. ASE ]\ 5? | Jé;



STATUT
]
shoqerise tregt re “RUT.NA" SHPK

THEMELIMI
HERN. 1

Themelohet shogeria tregtare me pergjegjesi te kufiguar,me cmertimh
"RUDI NA"SHFE,me ortak te vetem ,z.AGLM AVH) BUXHELI,
SYLIA
HEN: 2
Seiia @ nﬁqqorxno eshte ne Tirsne,rrugs Fabrike e kepuceove,ish pula
ria,Tirane.Ajo mund te cele edhe qendra te tjers,brends e Jasite vendi
KOHEZCTATJIA
HERI 3
shoseria do te veproje per nje periudhe 1u vjecare.
OBJEKT: ! VEPRIMTAR.SE
NEN! 4
Objert vcprimtario i shoqerise eshte fusha e ndertim montimit e
prodhime konTtrnkainnoaartiz&nale.
KAPITALY
NENTI 5
Kapitall themeltar i shogerise eshte 100.0L00 ieke 4 forrmuar ne ma-
ge te pl te @he i menshkruar nga ortaku i vetem AG M BUXH:LI.
NENT 6
“aritaii mund te shtohet me vondim te ortakut te vetem.
NENI 7
Shoneria mund te ndryshoje emertimin,seline,objeitin ,nunrin e orte

keve me vendim te orta ut te velem.
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'REJTIMI DHE ADMINISTRIMI
NERI 8
Organ Venﬂpmor { shogerise eshte ortaku i vetem AGIM BUXHELI.
NENI 9
rdministrator i shojerise es: te pronari i 8aj,AGIM BUXHELI.
| NERI 0
Perfagesimi i shoyerise i perket ortakut te saj] te vetoem.
Ai ka te qrejtn te perfagesoje shogerine ne marredheniet e eaj me
te trctet.ne‘organo administrative,shteterore ,gjyqesore etj.
FENT 11
VAKEEDH NIRRT "KONCMTXO-FPLINANCIARE
Shogeria verron nen regiimin e prones private,
Ajo merr paraipur te drejta dhe detyrime brends kapitalit te sa)
themeltar.
HEN! 12
Shogeria eshte prone e ortakut te sa) te vetem AGIM BUUIHELI.
NERI 3
~hoeria Pund te cele l.ogari te saj ne leke dhe ne valute,ne ban-
xat shqiptare e te huaje,ne vend ose Jashte %ij.
NEN! 14
vhogeria ka te drejten e tjetersimit, te dipponimit dhe te perdorimit
te pasurive te vet  ne ~erputhije me gqellimet e saj.
NENT 15
Shogeria ka te drejte te lidhe kontrata me sho ert te tjera shtete-
rore e privqte ,8huiiptere e te huaja,brenda e jasnte vend:t.
NENT 16
Per pasqyrimin e ve: r mtarise 4o te mbah 't dokumentacion i rregullt
$
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MARRE .HNIET » UN S8
NERI 17
Marroahwnﬁet @ punes rregullionen sipas ligjewe ne fuqi dhe kontra

tes se punes ge lidhet me te punesuarit,ku percnktohet lioji 4 punes, ik -
koha e punes dhe paga.
NEN' 18
Pagat e upca percaktohen ne perputhje me treguesit ekonomiko=finan
ciare te shouerise or ato nuk mund te Jene me te ulta se nto te per-
caktuars nga\ligdi rerkates,
‘ REHT 19
Ndryshimet ne vendim e runes per punonjes:t behet me urdher te or-
tnkut te vetem.lLargimi i tyre behet me vuilnetin e tyre,kur ks mbarum
afati sipas *ontratel 8@ lidhur dhe dokument te noteruar,
| NENI 20

Ne kete shoueri mund te puneschen persona fizike ¢ te huaj te epe-
sianlitetev t? ndryrahpe.
KENT 21
Hosnarravoﬁ Jet midie paleve zgjidh n me mirekuptim ose ne rruge
giyaesore ne 1Jykatcn e Tiranes.
f BiLARCI DHE TR ANRAHURAT
NENT 22
Veprimtaria e shogerire mbeshtetet no fitim-humbjet.,
liogaria mbrhet ne Shqiperi.
RENT 23
He fund te %criudheu usitrimore nxirret bilanci kontabel me rezul tt
tin fitim- humbje,te bazusr ne ligjet e rregullast kontubile.
NENI 24

bilanel mirptohet nga ortaku i vetem.

- % -
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NER! 25
Pas veoimit te fondeve te akumulimit, te p ges se unonjesve dh- te

detyrimeve fisknle,te sigurimev. te ndryshme,te arrdhurst neto i mbe-

ten ortakut se v-tem.
NENT 26
Fitimi mund e transferohet lirisht odhe Jashte shtetit,
NENI 27
SHPERBERJA
Shperherj} e shoqerise mund te vije ne cdo kohe e per odo shkak.
| | NENT 28
Urtaku i vet'm vendos per menyren e likuidimit dhe e kton nje ose
me shume likuldatore,duke ju vene detyra konktete,
‘ta jane arglegies rer asurine e shoger se deri ne dorezimin e 8aj
personave to‘trete.
NENT 29
Yersa nuk Qahnn shyre ur ne kete statut i referohet 1igjit tregtar
ne vecanti dhi{ odo ligji tjater.
HENT 30
Statuti nenshkruhet ngs ortaku i vetem,pronari i 8aj AGTM BUYHEL?
CRTAKU 1 VETEM
AG'M AVNY BUXI“ L)
REPUBL. KA E SHP; ERIS8E
NOTERIA TiRANE
N2439 W ,0f vERTERD u

S0t date .06.1994(nentedh3¢to @ kater)ne gyren e noterise ne Tira
ne u rara it A?;ﬁ BUXIUELY ymadhor,me zotesi te plote juridike,per ident

tet.n @ te cillt u sigurova me leternjoftimin e tij,qe me deklaro: se
ky eshte statut i formulusr jashte kesanj 2z re,me vulinet te lire he te

plote te tij,qe nonshkroi rregullisht dhe une oterja e verteto] ate si-
pas ligjit. v BN 7o
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VENDIM
| I ASAMBIESE SE ORTAKUT TH VETM

Scwt, mé daté 10.6.,1999 uné ortaku i vetdm i shogérisé
RUDINA"™ shpk p&r nevojat e mia t& késaj shogérie e shikoj t&
domosdoshme q& pBrveg objektit q€ kam t& regjistruar ng

statutin i‘e aktin e themelimkt t& kiésaj shoqérie si dhe n#

vendimin e glykatés , ku un& n¥ skeddn psrka¥ise kam objekt veprimte-

rie n# fubhéne ndértimit, montimit e prodhimet e konstruksioneve
artizanalb 3

VEBDOSA

TF bEJE shteme objekti t8 veprimtariss s k8saj shoq¥rie
edhe n¥ !‘abhén e:

‘Bar bufe restorant, hoteleri, prodhim dhe tregtim

lule me ahamicé e pakicé, importi dhe eksporti.
|

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
RUDINA SH.P.K.

AGIM BUXHELI




SHOQERIA “RUDINA” SH.P.K
TIRANE P

VENDIM

I

ASAMBLESE SE SHOQERISE “RUDINA” SH.P.K

Asambleja e Shoqgerise “RUDINA” SH.P.K., e perbere nga Ortaku i Vetem z. Agim
Buxheli, u mblodh sot me daten 15.06.1999 dhe me pjesemarrjen e plote te kapitalit
themeltar,

VENDOSI

Ndryshimin ne Statut persa i perket shtimit te objektit te veprimtarise se shogerise
“RUDINA” sh.p.k., ne prodhim studio.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe i paraqitet gjykates per ta miratuar konform
dispozitave ligjore per te bere ndryshimet perkatese.

ORTAKU I SHOQERISE

AGIM BUXHELI
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KERKESE ol T

KERKUESI : AGIM BUXHELL biri i Avniut,dtl. 1955, banues ne Tirane,
madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.
Ortake 1 Shogerise “RUDINA”sh.p.k

OBJEKTI : Ndryshimin ne Statut persa i perket shtimit te Objektit te
veprimtarise se Shogerise “RUDINA”™ sh.p .k

GJYKATES SE RRETHIT %)

TIRANE \gy

Une kerkuesi, Agim Buxheli,Ortake 1 Shogerise “R ” sh, f) k, 1 parages kesaj
giykate vendimin e Asamblese se Shoqerise * RUDFNA”E .pik.., per ndoyshimin ¢ Statutit
te kesaj shogerie persa i1 perket shtimit te Objektit te ve@intar" e, ngzprodhim studio.

Kerkoj nga ana e kesaj gjykate ne baze te,Ligjif 7667 date 28.01. 993 qe te me
ndryshoje Statutin persa i perket shtimit tg6bj ‘k\{t vepnmtar\z ne prodhim studio te
Shogerise “RUDINA"sh.p k., duke mt athiar jlfenﬂunm e Asanf;) se se Shogerise.

\
KERKUESI C

AGIM BUXHELI
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KERKUES;

OBJEKTI

kufizua#

Gjykatés
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Gotd.

KERKESE

d

Agim Buxheli , i biri i Avniut,
banues né Tirang, rruge Qemal Stafa, nr.395, madhar
Te zotesl t€ plotéd pér t& vepruar,
\U 'Shtege obgekti té veprimtarisé g& shoqérisg
A& tregtare "RUDINA" shpk dhe depozitimin n& Regjistrin
tregtar t€ vendimit t& asamblese se oortakut té
r*-veti—:im.

2 PERPARA GJYKATES S¥E RRETHIT
T I R A NE

i
I‘ - - e - . - - - ae - .
Ung orteku i vetdm i shogériss me pergjegjési te

"RUDINA" shpk t&€ regjistruar n& Regjistrin Tregtarts

g€ rrethit Tirang, me numer vendumi 6071, datd 31.8.1994

me obJekt veprimtarie n& fushén e ndértim, montimit e prodhime

tonstruQ51one e artizanale. Me vendimin e asamblege ge datdés

10.6.1995 kam vendosur shtese objekti edhe né
|

I
e orodhibe té luleve si dhe do hap njé bar restorant

fushén e trégtim

. hotelerl.

Kérkoj tb depozitohen k&to materiale pe&r shtese objekti edhe

né ksteg

fushe, prané Zyrep s& Regjistrit Tregtar.

ORTAKU I VETEM
AgimgBuxheli

REPUBLIKA E SHQIPERISE

NOTERIA 1
1

i vetém i

juridike

[TRANE

w VERTETIM
|

}Sot, me date -1/§ «0641995 u paraqit pars meje ortaku
shogérisd RUDINA shpk , madhor me zotesi t& ploté

pér t& vepruar, i cili deklaroi para meje se kErkesa

e mesipéxme eshté beré me vullnqpiqﬁﬁ‘tla t€ lirgé dhe t& plots

dhe nénspkr01 para meje,

7 BaniTERE pusLike
.'Amm 5 SHEHU
am 249 28

|




KERKESGE

PER REGIJISIRIMIN S1 PERSON JURIDIK

KERKUeosI - AGIM BUXHELI,i biri 4 Avniut,lindur ne Tirane,1955,banues 145

;irane,rruga emal stafa,mr.395,madhor,me Zotesi te plote
Juridike.

UBJEKTI . Regjistrimin gi berson juridik ne baze te ligjit Nr.7638, dat
19.17.1992 dhe Nr.7667,date 28.1.1993

FERPaAKA GIJYKATES Sw RRETHTT

TITRANGE

I nenshkruari AGIM DUXHELI 4 parashtroj asaj] gjvkate kerk-sen time

§i me poshte vijon
Kam vendosur te ushtroj vVeprimtarine private si person Juridik,
ne formen e shogerise me pergjegjesi te kufizuar, me *mertimin “RUDINA®
SHrK, per 12 viet,me seli ne rirane,me kapital themeltar 10V. V00 leke,
me administrstor kerkuesin AGIM BUXHELI, ne fushen e ndertim,montimit
€ prodhime konstruksione, artizanale.
Bashkengjitu keni dokumentet e kerkuers nga ligji.du lutemi shgy

rtoni dhe miratoni regjistrimin gi persqﬂ Juridik,
) ) o4

=
R S
N ‘ 4 AnERKUEST
Tirane 28.u8.1994 = [ By AGIM AVNI BUXHELT
£z . 1 - /
REPUBLTKA E SHOTPRISE | . T Q\,e,,
NoTERTA TTRANE () Kt K

YEY., M 2os VERTET I

S50t date .1994(nenteihjete e kater)ne Z2yramn e noterise ne Tirane
U paraqit AGIM BUXHELI,madhor,me zotesi te plote juridike,per ldentite
tin e te eilit U sigurovs me leternjoftimin o tij,qe me deklarc:ize kjo
eshte kerkese e formuluar Jashte kesa j zyre,me vullnet te lire ‘he te
plote te tyre, qa nenshkrai rregullisht dhe une noterja e vertetoj gte

sﬁpas ligdig.
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REPUBIIKA 4 SHQIPRESTE
GIYKATA B RRETHIT TIRANE
ZYRA B REGYLSTRIT TREGIAR

NRe__ 4/ {2_
\

VERTE?IMN

Shq*iéria me p¥rgjegjéel t¥ kufizuar WRUDINA® shpk e

- reg;istruafj

6071, dat¥ 31.08,1994 me ortak e administrator t8 vetsm Agim Bukel i
me kapital 100,000 leks,

|
n8 fushin e dértim monti

né Regjistrin Tregtar ts k8saj gjykate me numer ven diad

me seli n¥ Tirans dhe me objekt veprim arie
mit e prodhime konstruksione artizanale

Dopbziton prand zyrés sé Regjistrit Tregtar sot mg
daté 18+06,1995 kito materiale g

(§rkesen e ortakut 8 vetdm i eili kérkon t& depozitej

prang Regjistrit Tregtar vendinmin e asamblse se ortakut t&

vetém,

~ vﬁndimin e Asamblese 8¢ ortakut t¥ vet¥m Agim Buxheli
t¥ dat¥s 10.6.1995, 1 o111 ke vendosu Pér shtese objekti
edhe ng fuahdn.e bar bufe, restorant, hoteleri,
lule me shu#ica @ pakic¥, importi dhe eksporti.
ﬂ

prodhim e tregtim

PER REGJISTRIN TREGTAR
SEKRETARE
/ Luljeta Ilie /




